
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ОСНОВИ НА ОРГАНСКА ХЕМИЈА 

втора декада, 07.02.2024 

 

студент индекс Резултат/100 

 18394 91 

 18276 54 

 18544 20 

 18281 19 

 17986 18,5 

 18275 15,5 

 18032 14 

 

Студентите со освоени над 50 поени го положиле испитот. Формирање на оценка и увид на 

резултати во среда од 9 до 11 часот. 

 

проф. д-р Наташа Ристовска 


